tuū in pace. **i. Col. Ops semp-**  
**piternae de⁹. Ad. i. an. Senex**  
puez portabat, puer aut senem  
regebat: quē virgo pepit z post  
partū hō go pmāsit, ipsum quem  
genuit adorauit. **i. ad. iij. ā.** Re-  
spōsum accepit symeō a spūsan-  
cto, nō visurū se mortē nisi vide-  
ret dñm. **iiij. cap̄.** Ecce ego. **v.**  
**Aue maria. col. Ops se. Ad**  
**vi. ā.** Accipiens symeō puez in  
manibus, gratias agens bene-  
dixit dñm. **iiij. Capitulū.**  
**E**cce iam venit pleni-  
tudo t̄pis in quo misit  
de⁹ filiū suū natū ex mulie-  
re, factū sub lege vt eos qui  
sub lege erant redimeret. **v.**  
Benedicta tu in mu. **Collecta.**

**P**erfice i nobis q̄s dñe  
gratiam tuā qui iusti  
symeonis expectationē im-  
plesti vt sicut ille mortē non  
vidit priusquā xpm dñm vi-  
dere mereret: ita z nos vitā  
obtinēamus eternam. **Per**  
eū. **Ad ix. ā.** Obtulerunt p eo  
dño par turturum aut duos pul-  
los columbarum. **viiij. Capm.**

**S**urge illuare hierlm̄  
quia venit lumen tuū  
z gloria dñi super te orta est  
**v. Post partum. Collecta.**

**D**eus qui salutis etne  
bte marie h̄ginitate  
fecunda hūano generi pmia  
pstitisti: tribue q̄s, vt ipsam  
pro nobis itercedere sentia-  
mus, p quā meruimus auto-  
rē vite suscipere. **Per eūdē.**  
**Ad ves. ā.** Bñdicta tu. **cū cete-**  
**ris p ord. cap̄.** Ecce ego mit.  
**R. Post partū. v. Speciosa fa-**

Agathe virginis

**Ad mag. ā.** hodie bta nocte  
Agathe puez iesum presen-  
tā i tēplo z symeō repletus  
ibāt ad  
Las  
no  
Wen  
fundat  
deretur  
dixit ad  
dire  
amputa  
matre  
mias  
mea: qua  
traui. In  
qui rē  
mea: ega  
nihil in  
lit me ad  
i puro ca  
stol' et  
eile saluā  
sti dñe  
quomodo  
qz nolui  
cipi: Zul  
queri. **In**  
qz ppter  
**In ii.**  
cta dicit,  
audito rē  
p bñdixit  
beas rē  
āgeli mlti  
mēta. **In**  
riauer ibi  
ad epulā  
dño p̄cib'  
Litate  
cens coep  
attractari  
radium  
maritū

2. eta es. **Ad mag. a.** Hodie bta  
 Agathe virginis et marie puer  
 iesum presentavit in templo et  
 symeon repletus spiritu sancto  
 accepit eum in vlnas suas et  
 benedixit deum et dixit: nunc  
 dimittis dñe servum tuum in  
 pace. **1. Collecta. O ps semper. C**  
**Agathe virginis. Capitulum.**  
 51. **C**onfitebor tibi domine  
 rex et collaudabo te deum  
 salvatorem meum: confitebor  
 tibi domine quoniam adiutor  
 et protector factus es mihi et  
 liberasti corpus meum a perditione.  
**Beata agatha. H y. Agathe**  
**sacre virginis. N.** Diffusa  
 est. **Ad mag. a.** Mentem sanctam  
 spontaneam, honorem deo, et patrie  
 liberationem. **iii. Collecta.**  
**D**eus qui inter cetera  
 potentie tue miracula etiam  
 in sexu fragili victoriam  
 martyrii contulisti, concede  
 propitius, ut cuius natalicia  
 colimus, per eius ad te  
 exempla gradiamur. **Per.**  
**In. Regem Agathe dñz. C In i.**  
**noc. a.** Ingenua suz et exspecta  
 bili gñe vt ois cognatio mea  
 testat. **vij. p.** Dñe dñs nr. **a.** Sum  
 ma ingenuitas ista est in qua  
 servitus xpi probat. **vij. p.** Celi  
 enar. **a.** Ancilla xpi sum ideo m  
 ostedo servilem personam. **ij. p.** Dñi e  
 ter. **a.** Spe tua et pulchritudine  
 tua itede psere pcede et regna.  
**vij. p.** Eructa. **a.** Adiuuabit ea  
 de vultu suo, de in medio eius  
 non commovebit. **vij. p.** De nr re.  
**a.** Agatha ingressa carcerem benedi  
 cebat dñz iesum xps. **ij. p.** Ad  
 gn dñs. **N.** Specie tua. **Lect.**  
**ex ome. bti greg. pa. Media**

nocte cla. **zc. qre in coi. j. R.**  
 Agatha letissime et glorianter  
 ibat ad carcerem. Et quasi ad epu  
 las iuuitata agonem suam domi  
 no precibus commendabat. **N.**  
 Mens eius solidata est et in chro  
 fundata. Et qua. **ij. R.** Du igre  
 deretur bta agatha in carcerem  
 dixit ad iudicem: Impie crudelis  
 et dire tyranne non es confusus  
 amputare in femina quod ipse in  
 matre furisti. **N.** Ego habeo ma  
 millas integras intus in anima  
 mea: quas ab infantia dño cose  
 craui. **Impie. ij. R.** Quis es tu  
 qui vestisti ad me curare vulnera  
 mea: ego sum apostolus christi  
 nihil in me dubites filia: ipse mi  
 sit me ad te. **Que dilexisti me te**  
 et puro corde. **N.** Na et ego apo  
 stolus eius sum et in noie eius scias te  
 esse salvanda. **Que. ij. R.** Uidi  
 sti dñe et expectasti agonez meum  
 quomodo pugnavi in stadio: sed  
 quia nolui obedire mandatis pzi  
 cipum: Iussa sum in mamilla tor  
 queri. **N.** Adiuva me dñe de m  
 quia propter fide castitatis. **Iussa.**  
**C In. ij. noc. an.** Agatha san  
 cta dixit, si feras mihi pmittis  
 audito xpi noie mansuescet. **vij.**  
**p.** Benedixisti. **a.** Si ignem adhi  
 beas rorem mihi salvificum de celo  
 angeli ministrabunt. **vij. p.** Fuda  
 meta. **a.** Agatha letissime et glo  
 rianter ibat ad carcerem, et quasi  
 ad epulas inuitata agonem suum  
 dño precibus commendabat. **vij. ps.**  
**Latare. ij. a.** Nisi diligenter pfe  
 ceris corpus meum a carnificibus  
 attrahari non potest anima mea in pa  
 radisum dñi cum palma intrare  
 martyrii. **ij. p.** Dñs reg. **exl.**

Agathe virgi. z marty.

**A.** Vidisti dñe agonē meum quō pugnauī i stadio: s; qz nolui obedire mādatis pñcipū iussa sū i mamilla torq̄ri. **vij. p. Lātate.**  
**ii. a.** Prop̄t fidē castitatis iussa sum suspēdi i eculeo: adiuua me dñe de me in tortura mamillarū mearū. **vij. p. Dñs reg. iras. p.**  
 Adiuuabit eam de. **v. R.** Veni spōsa christi. **vj. R.** Veni electa mea. **vij. R.** hec est virgo sapiēs. **zc. q̄re i cōi. R.**  
 Ipse me coronauit qui p apl̄z petrum in custodia me p̄fortauit pro eo q̄ iussa sum suspēdi in eculeo. Propter fidē castitatis, adiuua me dñe de me in tortura mamillarū mearū. **p.** Vidisti dñe agonē meū quō pugnauī i stadio: sed qz nolui obedire mādatis pñcipū. Prop̄t. **Ad can. a.** Btā agatha ingressa carcerē expandit man⁹ suas ad deū z dixit: dñe qui me fecisti vincere tormēta carnificū iube me domine ad tuam mīam peruenire. **vij. cāt.** Audite me diuini fructus. **p.** Elegit eam dominus. **Secūdū Matth.**  
**mat. 25** **I**n illo tpe. Dixit iesus discipulis suis parabola hāc. Sile est regnū celoz decē virginib⁹. **q̄re i cōi. ix. R.** Ego aut adiuuata a dño p̄seuerabo in p̄fessione ei⁹. Qui me saluā fecit z p̄solat⁹ est me. **p.** Gratias tibi ago dñe iesu x̄pe q̄ misisti ad me apl̄z tuum. Qui. **x. R.** Qui me dignat⁹ ē ab oī plaga curare z mamillā meā meo pctōri restituere. Ip̄z inuoco deū viuū. **p.** Medicinā carnalē corpi meo nunq̄ exhibui: sed habeo dñz iesum christū qui solo sermōe re-